&£

<

REPUBLIKA E SHQIPERISE

_ BASHKIA LEZHE
KESHILLI I BASHKISE LEZHE V

N AS)F Pro Lezhemé 26 7 02 12026

VENDIM

Nr. 25, Daté 26. 03. 2026

PER

HEQJEN E MANDATIT SI ANETARE E KESHILLIT TE BASHKISE LEZHE
ZJ. RAJMONDA ALEKSANDER PRENDAJ

Mbéshtetur né nenin 49, pika 4, gérma b dhe neneve 54, 55 té Ligjit nr. 139/2015 “Pér
Vetégeverisjen Vendore “, me propozim té Kryesisé, Késhilli i Bashkisé Lezhg,
Vendosi :

1. Hegjen e mandatit si anétare e Ké&shillit t& Bashkisé Lezhé zj. Rajmonda Aleksander Prendaj,
pér arsye t€ doréheqjes me ané t& deklaratés noteriale nr. 215 Rep dhe nr. 153 Kol, daté
02.02.2026.

2. Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré.

SEKRETARI
FLORIDA CUNAJ

Bashkia Lezhg, L. Skenderbeg , Sheshi "Gjergj Kastrioti", 4501, Lezh&, email : florida.cunaj@lezha.gov.al, web:www.lezha.gov.al



